
2023 SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ RAPORU

DİJİTAL DÖNÜŞÜM

 Ülkemiz yazılım kaynaklarıyla uluslararası dijital ürünler geliştiriyoruz.
 Kuzey Kıbrıs Dijital Raporu ile dijital dönüşüme katkı koyacak firmalar hakkında farkındalık yaratıyoruz.
 Dijital dönüşüm programımızla finteklerle iş birliğimizi artırıyoruz.
 İş yapış şekillerimizi yapay zeka ile güncelliyoruz.

Sosyal sorumluluk çalışmalarımız 5 alanda devam etmektedir:

Kurulduğu günden bu yana halkımıza hizmeti düstur edinmiş olan Türk Bankası, sunduğu finansal çözümlerin yanısıra Kıbrıs Türkü’nün 
gelişimine destek vermeyi hedeflemektedir. Bu kültürle kazandıklarımızı toplumun sürdürülebilir gelişimi için topluma geri verme misyonuyla 
hareket ediyoruz.

Bu yıl V’incisi yayımlanan Sosyal Sorumluluk Raporumuz, TurkishBank Group faaliyetlerini de kapsayarak sosyal sorumluluk misyonumuzun 
çerçevesini çizmektedir. Çevresel, sosyal ve kurumsal yönetişim (ESG) uygulamalarımız uluslararası sürdürülebilirlik standartlarıyla 
ölçümlenmiş olup, bu doğrultuda belirlenen ESG yol haritamızla çalışmalarımız sürmektedir.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

 Uluslararası kuruluşlarla iklim değişikliğini önleyici çalışmalar yapıyoruz.
 Çevre bilincini artırmayı hedefleyerek çevreyi kirleten kuruluşlara standartlarını iyileştirme yönünde uygun krediler sağlıyoruz.
 Enerjimizin tamamını yenilenebilir kaynaklardan sağlıyoruz.
 TurkishBank Group’un karbon ayak izini azaltacak uygulamalar hayata geçiriyoruz.
 Plastik kullanımını azaltarak sıfır atık hedefine ilerliyoruz.
 “Yeşili Koru” (Keep Green) çalışmaları ile çevre bilincini artırıyoruz.
 Kurduğumuz iki ormanla ülkemizin geleceğine nefes oluyoruz.
 Kağıtsız Şube projesiyle kağıt kullanımını azaltmayı amaçlıyoruz.

KADININ TOPLUMDA VE İŞ HAYATINDAKİ YERİ

  Kadın dernek ve örgütleri ile iş birliği yapıyoruz.
  Kadın girişimcilere ve çalışanlara yönelik eğitimler düzenliyoruz.
  Uluslararası kuruluşlarla kadınların iş hayatındaki yerlerine yönelik çalışmalar yapıyoruz.
  Kadın girişimcileri destekleyici paketler hazırlıyoruz.
  Üst yönetimdeki kadın sayısını artırmak için pozitif ayrımcılık yapıyoruz.
  Kadın/erkek oranını arzu edilen seviyelerde tutmaya özen gösteriyoruz.

GENÇLERİMİZİN GİRİŞİMCİLİĞE ÖZENDİRİLMESİ

 Genç girişimciliğe yönelik program ve faaliyetlerde aktif yer alıyoruz.
 Üniversite ve STK’ların girişimcilik merkezleri ile projelerde çalışıyoruz.
 Gençlerin girişimciliğe dikkatini çekmek amacıyla yarışmalara sponsor oluyoruz.

KARA PARA İLE MÜCADELE

  Kara para ile mücadele standartlarına uymayan kişi ve kuruluşlarla çalışmıyoruz.
  Kara para ile mücadelede toplumsal bilinci artırmayı hedefliyoruz.
  Çalışanlarımızın farkındalığını uluslararası düzeyde tutuyoruz.



Kenya’da başlayan yolculuk 
Londra’ya, ordan Viyana’ya 
ve sonunda Kıbrıs’a…

Kenya’da başlayan yolculuk Londra’ya, ordan 
Viyana’ya ve sonunda Kıbrıs’a...

  TürkBankası için çok anlamlı olan bu “futbol 
top”unu sunan The Disruption House’a teşekkür 
ederiz. Saf Kenya derisinden üretilen toplar, bu süreçte 
60 kişiye kadar eğitim ve istihdam sağladı. Dünyanın 
tek kar amacı gütmeyen top üreticisi Alive and Kicking 
Kenya - bir topun yaşam döngüsünü daha mutlu, 
daha sağlıklı, daha güçlü topluluklar oluşturmak 
için kullanıyor - iş, oyun ve hayati sağlık eğitimine 
erişim sağlıyor.

  Ardından bu top, Dünya’yı daha iyi bir yer haline 
getirmeye kararlı bir ekip olan TürkBankası ESG Elçileri 
“KeepGreen”e, kendilerine layık bir amaca uygun 
olarak kullanmaları için hediye edildi.

Dijital Çağda Yatırım 
Etkinliği Gerçekleştirildi

Genel Müdürlük  binamızda Dijital Çağda Yatırım 
Etkinliği gerçekleşti.

  İş insanları ve AÇIK YATIRIM müşterilerinin katıldığı 
söyleşide, Sn. Atilla Köksal ve Sn. Bars Börteçene, 
dijital çağda yatırımlar, finansal teknolojilerin fırsat 
ve tehlikeleri konularında deneyim ve görüşlerini 
katılımcılarla paylaştılar. B18

AKUT ile İş Birliği

TürkBankası ve Türk Sigorta’nın birlikte yürüttüğü “Deprem Risk Yönetimi 
Planlama Projesi” kapsamında TurkishBank Group olarak AKUT ile önemli bir iş 
birliğine imza atıldı.

  AKUT Mütevelli Heyeti Üyesi Pınar Beard ve Eğitim Koordinatörü Cevdet Canbaz 
ile yapılan toplantıda, yetkililer, AKUT’tan afet ve acil durumlara yönelik risk 
azaltma konularında TurkishBank Group’a yardımcı olmaktan büyük mutluluk 
duyacaklarını belirttiler.

  Cevdet Canbaz, 17-18 Ağustos tarihlerinde Kıbrıs’a yaptığı ziyarette, afet ve 
olağanüstü durumlar için arama-kurtarma ve iş sürekliliği konusunda Bankamız 
hazırlıklarını detaylı bir şekilde inceleyerek, Genel Müdürlük ve şube binalarımızda 
yerinde gözlemlerde bulundu. Proje kapsamında çalışmalarımız, AKUT’un 
tavsiyeleri doğrultusunda hızlanarak devam edecek.

GİKAD ile İş Birliği Protokolü 
İmzalandı

Kıbrıs Türk Girişimci İş Kadınları Derneği ile 
TürkBankası arasında girişimcilik, dijital dönüşüm, 
teknoloji ve inovasyon ekosistemini geliştirmeye 
yönelik çalışmalar ve insiyatifleri desteklemek amacı 
ile iş birliği protokolü imzalandı. 26 Nisan 2023 
Çarşamba günü Genel Müdürlük binamızda imzalanan 
iş birliği protokolüne, GİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
İçim Kavuklu ve TürkBankası Genel Müdürü Mustafa 
Kayahan imza attı.

  Söz konusu protokol ile her iki kurum arasında 
uzun süreli ve sürdürülebilir iş birliğinin oluşturulması 
hedefleniyor.

  Kurumumuza hayırlı olmasını dileriz.

“Türkiye’de Bankacılığımızın Yüz Yılı” 
Sergisinde Yerimizi Aldık

Ziraat Bankası kapsamında gerçekleşen Türkiye’de Bankacılığımızın Yüz Yılı 
Sergisi’nde TurkishBank Group olarak kumbaralarımızla yerimizi aldık.

  Türkiye ve bölgede Bankacılık tarihinin önemli bir kısmına şahitlik eden 
TurkishBank Group, “Türkiye’de Bankacılığımızın Yüz Yılı” projesi ile çalışanlarının 
kullandığı, itina ve güven ile sakladığı tarihi eşyaların sergilenmesinde, Bankacılık 
tarihine ışık tutmaya yardımcı olmaktan gurur duymaktadır.

  İstanbul Finans Merkezi Ziraat Kuleleri Sanat Galerisi’nde gerçekleşecen sergi, 29 
Mart 2024 tarihinde kadar açık kaldı.

TürkBankası Yüksek Müşteri Deneyimi 
için Hızla Dijitalleşiyor!

TürkBankası personeli , “Müşteri Deneyimi Sertifika Programı”, Robusta Robotic 
Automation, Next4Biz CRM entegrasyonu gibi birçok eğitim programını başarıyla 
tamamlayarak sertifikalarını aldı. 

 Yüksek müşteri deneyimi hedefiyle çalışmaya devam edeceğiz.

Kız Öğrenciler Kodlamayı 
Öğreniyor

GİKAD iş birliği ile TürkBankası ve Türk Sigorta 
sponsorluğunda İsviç Coding tarafından ortaokul 
seviyesindeki kız çocuklarına yönelik kodlama 
eğitimi projesi başladı. Proje ile kız çocuklarının 
teknolojiye erken yaşta ilgi duymalarının sağlanması 
ve geleceğin dijital dünyasına hazırlanmaları 
amaçlanıyor. Demokrasi Ortaokulu kız öğrencilerine 
yüz yüze verilecek Kodlama Kursu ile, kadınların 
yazılım sektöründe ve dijital platformlarda yer alması, 
yönlendirici olması ve sektörün gelişimine önderlik 
etmesi yönünde daha çok genç kadının bu mesleği 
seçmesini yüreklendirmek amaçlanıyor. Katılımcıların, 
bu mesleği seçmeleri ve mesleklerini icra etmeleri 
yolunda teşvik ve takip edilmeleri planlanıyor. Projenin 
her yıl tekrarlanarak, bilişim alanında yeni girişimci 
adaylarının yetiştirilmesi hedefleniyor.

  Projenin basında duyurulmasının ardından 
alınan olumlu tepkiler, gerek “Gençlerin Girişimciliğe 
Özendirilmesi” gerekse “Kadınların İş Hayatındaki 
Yerinin Yüceltilmesi” sosyal sorumluluk alanlarında 
benzer çalışmalar yapma konusundaki şevkimizi 
daha da artırıyor.

GİKAD Tarafından Düzenlenen, 
“3. Girişimcilik Kampı” Gerçekleşti

Geçtiğimiz yıl da sponsor ve katılımcısı olduğumuz; bu yıl TürkBankası ve 
Acapulco Resort sponsorluğunda, önemli paydaşlarımızdan olan GİKAD (Kıbrıs 
Türk Girişimci Kadınlar Derneği) koordinatörlüğünde gerçekleşen 3. Girişimcilik 
Kampı, 18-20 Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleşti. Girişimcilik ekosisteminin 
yeni kuşakları da kapsayacak şekilde yaygınlaşması, sürdürülebilir ve kalite 
odaklı girişimciliğin gelişmesi, kadının toplumdaki yerinin yüceltilmesi amacı ile 
yapılan ve bu yıl üçüncüsü gerçekleşen kampta, 9 farklı üniversiteden 30 katılımcı, 
birbirinden kıymetli konuşmacı ve eğitmen yer aldı. TürkBankası olarak Kadın 
Girişimcilik Masası Başkanı Emine Tomruk ve Satış/Pazarlama ekiplerimizden 
Hatice Hayatseven, Zarif Ürer Kondoz ve İlknur Demirayak kamp çalışmalarında ve 
ödül töreninde hazır bulundu.

  Alanında uzman, mentör ve akademisyenler eşliğinde gerçekleşen kampta, 
girişimcilik, kişisel gelişim, sivil toplum, liderlik gibi konularda bilgilendirme ve 
atölye çalışmaları yapıldı. KKTC’nin muteber üniversitelerinden bu yıl mezun 
olacak, başarılı 30 kız öğrencinin 3 gün süreyle kıymetli öğretim görevlilerimiz, iş 
insanlarımızın paylaşımlarıyla genç kızlarımızın rol model, vizyon ve farkındalık 
konularında ihtiyaçları karşılanması hedeflendi.

Rauf Denktaş Üniversitesi ile 
Staj Programı İş Birliği

Staj programının başlaması dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, Rauf Denktaş 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Bezhan 
Rustamov, Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Amirreza Attarzadeh 
bankamızı ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, adanın 
en köklü bankasında öğrencilere staj yapma imkanı sağlandığı için teşekkür ederek, 
özel sektör ve üniversite sinerjisi ile öğrencilere iş dünyasına dair benzersiz bir 
perspektif sunulduğunu ve genç yeteneklere kariyerlerine başlarken değerli bir fırsat 
yaratıldığını vurguladı.

Delphinium Caseyinin 
Tohumları Kıbrıs Tohum 
Bankasında!

Kıbrıs Yaban Hayat Araştırma Enstitüsü çatısı 
altındaki Kıbrıs Tohum Bankası bünyesinde 
sürdürülen, Türk Bankası sponsorluğunda, 
Çevre Koruma Dairesi ve BRTK işbirliği içerisinde 
gerçekleştirilen, tehlike altındaki endemik 
bitkimiz olan ve sadece Beşparmak Dağlarında 
yetişen Delphinium caseyi bitkisinin tohumlarının 
korunmasına dair atılan önemli adımları 
paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

TürkBankası Yapay Zeka 
Takımı Kuruldu

Yapay zeka, tüm dünyada olduğu gibi finans sektöründe de 
benzersiz bir dönüşüm yaratıyor. Teknolojinin hızlı ilerleyişiyle, 
yapay zeka teknolojisi geleneksel bankacılık anlayışını tamamen 
yeniden şekillendiriyor.

  TurkishBank Group bu gelişmeler paralelinde yapay zeka 
teknolojilerinden yararlanmak için harekete geçti. Türkiye Yapay 
Zeka İnisiyatifi (TRAI) ile önemli bir iş birliğine imza atıldı.

  Grubumuzun teknoloji inisiyatifleri doğrultusunda, önümüzdeki 
dönemde yapay zeka araçlarının kurumumuzun dönüşümünde 
kullanılması konusunda çalışacak olan “TürkBankası Yapay Zeka 
Takımı” kuruldu. 

 Çalışma grubunun öncelikli hedefleri, çalışma esaslarını 
oluşturmak; yapay zeka araçlarından bankacılık sektöründe 
yararlanılan ve kuruma en çok fayda sağlayacak olanları araştırmak; 
bu araçların kullanımının risklerini belirlemek için mevzuat 
ve denetim ekipleriyle birlikte çalışmak; TRAI gibi partnerlerle 
yapılabilecek iş birliği konularını belirlemek; kurumun konu 
hakkında farkındalığını arttıracak çalışmalar yapmaktır.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Kutlu Olsun

Türkiye Bankalar Birliği’nin Aralık 2023 tarihli 
“Bankacılık Sisteminde Banka, Çalışan ve Şube 
Sayıları” adlı araştırma sunumuna göre bankacılık 
sektöründeki kadın çalışan oranı %50,7 iken 
TurkishBank Group’ta bu oran %54’tür.

Solar Enerji Parkımız 
4 Yaşında!

Gurur duyuyoruz…Solar enerji parkımız 4 yaşında!
 TürkBankası olarak, 2020’den beri tüm elektrik 

ihtiyacımızı tamamen yenilenebilir enerji 
kaynaklarından sağlıyoruz.

 Temiz enerji kullanarak;
 – 3,9 milyon kWh elektrik ürettik
 – 2,6 bin ton CO2’nin doğaya salınımını engelledik
 – 124 bin ağaç kurtardık
 – 13 bin m3 temiz suyu koruduk

Küresel sürdürülebilirlik 
yolculuğumuza yeni bir 
adım daha attık!

TurkishBank Group olarak ESG hedeflerimizi, 
The Disruption House ESG Skorlama Sertifikası ile 
taçlandırdığımızı duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Bu sertifikasyon, ESG hedeflerimize verdiğimiz 
önemin bir göstergesi ve doğru yolda olduğumuzun 
bir kanıtıdır.

KeepGreen’in Kalkanlı’daki 
120. Yıl Hatıra Ormanı 
Ziyareti

TurkishBank Group’un ülkemizin çocuklarının 
geleceği ve yaşanabilir bir dünya için doğal mirası 
olan ve TürkBankası’nın 120.kuruluş yıldönümü 
münasebeti ile 2021 yılında 30,000 fidan dikilerek 
kurulan “120. Yıl Ormanı”, KeepGreen ekibi tarafından 
ziyaret edildi.

İlk dikildiğinde bir karış boyunda olan ağaçlarımızın 
tuttuğunu, büyüdüğünü ve geleceğe nefes olacağını 
görmek gelecek güzel yarınlar için umutlarımızın 
yeşermesini sağladı.

1994 ve 2021 yılında oluşturduğu iki adet ormanı ve 
2019 yılında faaliyete geçen solar enerji üretim parkıyla 
ülkemiz kuruluşlarına örnek teşkil eden bankamız, 
küresel iklim değişikliği ve yeşili korumaya verilen özel 
önem çerçevesinde yürütülen faaliyetlerle geleceğe 
nefes olmaya devam edecektir.

TurkishBank Group ve 
TRAI (Türkiye Yapay Zeka 
İnisiyatifi) İşbirliği!

TurkishBank Group  olarak TRAI (Türkiye Yapay Zeka 
İnisiyatifi) ile bir iş birliğine imza attık. 

Türkiye Yapay Zekâ İnisiyatifi (TRAI) liderliğinde ve 
TurkishBank Group’un ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
“YZ Bankacılık & Sigortacılık Çalışma Grubu Çalıştayı”, 
bankacılık ve sigortacılık sektörünün önde gelen 
kurumlarını bir araya getirerek, sektörde yapay 
zekâ uygulamalarının değerlendirilmesi, sektörel 
gelişmelerin tartışılması ve geleceğe yönelik 
stratejilerin belirlenmesi amacıyla düzenlendi.

TürkBankası Lefkoşa Maratonu’nda

Bu yıl 11.si gerçekleşen Lefkoşa Maratonu’nun 6 Şubat depreminde Adıyaman’da 
hayatını kaybeden Şampiyon Meleklerin adlarını yaşatmak ve Şampiyon Melekler 
Eğitim Kampüsü’nü ülkeye kazandırmak amacıyla 10.000’in üzerinde rekor katılımla 
yapıldı. Bankamızda her yıl olduğu gibi aileleriyle birlikte 4 km koşusuna katılarak 
yaptığı bağışla katkı sağladı.

Milli Serbest Dalgıcımız 
Şahika Ercümen’in 
Destekçisi Olmaya Devam 
Ediyoruz

TurkishBank Group olarak kamp süresi 
hazırlıklarında Milli Serbest Dalgıcımız Şahika 
Ercümen’in DESTEKÇİSİ olmanın gururunu yaşıyoruz.

 Türkiye serbest dalış tarihinde hem kadın hem 
de erkeklerde sabit ağırlık ile önce 95, ardından 100 
metreye inen ilk sporcu olarak bir rekora imza atan 
Milli Dalgıcımız, Dünya Şampiyonası’nda çift palet 
kategorisinde 91 metre dalarak yeni bir Türkiye ve Asya 
kıtası rekoru daha kırdı.

  Şahika Ercümen’i tebrik ediyor, yanında olmanın 
gururunu yaşıyoruz.

‘Zorlu Zamanlarda Yol Almak’ 
Konulu Panelde Yer Aldık

Avrupa Birliği tarafından Kıbrıs Türk toplumuna 
yönelik yardım programı kapsamında finanse edilen 
ve Dünya Bankası tarafından hazırlanan ‘Zorlu 
Zamanlarda Yol Almak’ konulu 2023 Kıbrıs Türk 
ekonomisi için Makroekonomik İzleme raporunun 
sunum ve panel etkinliğinde grubumuza temsilen 
TurkishBank Group Yönetici Direktörümüz Erhan Raif 
panelist olarak yer aldı.

 Çevre Duyarlılığına Küresel Ölçekli Başarı

Türk Bankası’nın sponsorluğunda, Çevre Koruma Dairesi Başkanlığı ve Bayrak 
Radyo Televizyon Kurumu iş birliğiyle yürütülen Delphinium caseyi özel koruma 
programı, ilk yılını önemli başarılarla tamamladı. Kıbrıs Yaban Hayatı Araştırma 
Enstitüsü, yerel olarak Kaseyin Hezareni olarak bilinen ve Kıbrıs adasının endemik 
bitkilerinden biri olan Delphinium caseyi’nin korunmasında önemli bir ilerleme 
kaydedildiğini duyurdu.

2017’de IUCN (Dünya Doğa ve Doğal Kaynakları Koruma Birliği) tarafından Akdeniz 
adalarındaki nesli tükenmekte olan 50 bitkiden biri olarak kabul edilen Delphinium 
caseyi, Girne Dağları’nda sadece iki zirvede yetişmektedir. Bu tür, 1980’lerde habitat 
kaybı yaşamış ve koruma programı başlatılmadan önce yabani keçilerin otlatılması 
nedeniyle zarar görmüştür. Ancak, program sayesinde artık iyileşme belirtileri 
göstermektedir.

Bu programın, adanın biyolojik çeşitliliğine önemli katkı sağlayacağı umuduyla 
Delphinium caseyi’nin korunmasına yönelik umut verici gelişmeleri paylaşmaya 
devam edeceğiz.

TC’nin KKTC’deki Reel Sektöre Destek 
Programlarından 525 İşletme Yararlandı, 
Yüzlerce İstihdam Yaratıldı

Başbakanlık YAGA-KOBİGEM Girişimcilik Hibe Programı lansmanı bugün Dışişleri 
Bakanlığı Uğur Umar Toplantı Salonunda yapıldı.

Lansmanda, Başbakan Ünal Üstel, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Metin 
Feyzioğlu, Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, YAGA-KOBİGEM Direktörü Ebru 
Kaptan Sertoğlu, Türk Bankası Genel Müdürü Mustafa Kayahan konuşma yaptı.

Program, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği 
Ofisi (KEİ) finansmanıyla, bu sene ilk kez KKTC Başbakanlık bütçesi altında, Kıbrıs 
Türk Yatırım Geliştirme Ajansı’nın (YAGA) koordinasyonunda ve Türk Bankası’nın 
eğitim sponsorluğunda gerçekleştirilecek.

Proje kapsamında, girişimcilere,  teknoloji ve yenilikçi iş fikirlerine yüzde 75 
oranında, en fazla 750 bin TL, geleneksel iş fikirlerine yüzde 75 oranında, en fazla 
500 bin TL ve ekonomiye değer katacak, ihracat odaklı ve marka değeri yüksek iş 
fikirlerine ise yüzde 75 oranında, en fazla 2 milyon TL olmak üzere toplam 20 milyon 
TL destek verilecek.

Türk Bankası Genel Müdürü Mustafa Kayahan projenin paydaşı olmaktan onur ve 
mutluluk duyduklarını belirtti.


